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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408038U

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit RBH SOFTWARE MARKETING SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 9, Rruga 
Barrikadave, Pallati nr. 9, Shkalla 1, Kati 2, Zona Kadastrale 
8360, Numer pasurie 5/532-N12. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkime te marketingut online. Aktivitet ne fushen e 

marketingut ne Web. Kryerja e hulumtimeve te marketingut. 
Marrja e informacionit nga tregu. Aktivitete call - center, 
thirrje ne  web; aktivitete ne fushen e dhenies se sherbimeve 
te ndryshme oniine; aktivitete te tregetise elektronike dhe per 
llogari te paleve te treta. Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi 
i strategjive te ndryshme te marketingut. Aktiviteti i 
agjencise dhe perfaqesimi tregtar, aktivitet kerkimor, 
perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takime, konferenca, organizime te pergjithshme 
dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
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interes te Shoqerise.

Pano Ilia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2018                Deri: 14/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanoIlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RBH SOFTWARE MARKETING 
SOLUTIONS
Telefon: 0688422329  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661093-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898699-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.07.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Roni 
Shimshilashvili ne favor te Z. Pano Ilia.Depozitimi i vendimit date 14.07.2018 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.1800Rep, Nr.441 Kol date  13.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747C2B9-7EA6-44EB-A5B3-C2A59A71306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4810828-D238-4B1B-BE2C-FC16610DEAE3
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eshte shtuar ortaku:            ("Pano Ilia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Roni Shimshilashvili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pano Ilia")                      Nga data "14/07/2018             
Ne daten "14/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Roni Shimshilashvili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901610-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.07.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 14.07.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE452A6-48E3-408B-A801-195111697561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE452A6-48E3-408B-A801-195111697561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDFA28A-B22C-4E36-A749-3DABD4E5E05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC87FF6E-FB63-4F63-91E1-A8EDCB6CC950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFA54B1-7A2B-4175-BE33-331B867EEE7C

